
Zarządzenie nr 18/2016 

Dyrektora Gminny Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia Planu Działalności Gminnego Ośrodka Kultury Gminy 

Zamość z/s w Wysokiem na 2017 rok. 

 

Na podstawie §9 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/86/15 Rady Gminy Zamość 

z dnia 2 września 2015 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

„Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem” i nadania jej statutu w związku 

z §4 ust. 2 Wytycznych w sprawie kontroli zarządczej II stopnia sprawowanej w Gminie 

Zamość, stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 27/15 Wójta Gminy Zamość z dnia 11 

lutego 2015 roku w sprawie wytycznych kontroli zarządczej II stopnia sprawowanej 

w Gminie Zamość, zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam „Plan Działalności Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem na 

2017 rok”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz „Wykaz realizowanych 

zadań na 2017 rok”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

1 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  18/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość  

z/s w Wysokiem z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Plan Działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem na 2017 rok 

Lp. Zadanie - cel 
Szczegółowy wykaz 

przedsięwzięć  

Nazwa miernika 

realizacji celów 

Wartość miernika 

planowana 

Sposób 

wykonania 

Termin 

wykonania 

Odpowiedzialność 

za wykonanie 
Nadzór 

Dział 630 Turystyka, Rozdział 630 03 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

 

1. 
Wyznaczanie 

i udostępnianie tras 

turystycznych i miejsc 

atrakcyjnych Gminy 

Zamość 

       

a) Organizacja dwóch 

rajdów pieszych 

 Marsz Pieszy na Orientację 

29.04.2017  Liczba 

uczestników 

350  

(150 + 200) 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. org. 

imprez, kultury fiz., 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 
Rajd Pieszy z Mikołajem  

9.12.2017 

b) Organizacja konkursu 

turystycznego 
 

Liczba 

uczestników na 

podstawie 

wydanych kart 

uczestnictwa 

1200 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. org. 

imprez, kultury fiz., 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

c) Odnowa oznakowania 

tras turystycznych na 

terenie gminy 

Wymiana lub renowacja 

oznakowania 

Liczba 

odnowionych tras 
2 trasy 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. org. 

imprez, kultury fiz., 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział 750 75 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

 

2. 
Wydawanie Biuletynu 

Samorządu Gminy Zamość 
      dyrektor 

a) Redakcja, skład, wydruk i 

kolportaż Biuletynu 

12 wydań w nakładzie po 4000 

egz. miesięcznie 

Liczba 

wydrukowanych 

egzemplarzy 

miesięcznika 

48 000 egz. 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

 - I stanowisko 

specjalista ds. org. 

imprez i promocji 

gminy  

- specjalista ds. 

wizualizacji gminy, 

 

dyrektor 

a) Archiwizowanie Biuletynu 
Oprawa archiwalnych 

egzemplarzy Biuletynu 
Liczba tomów 6 tomów 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

 

3. 
Promocja Gminy Zamość w 

masmediach 
       

a) Produkcja i emisja Współpraca z radiem Liczba audycji 48 Sprawozdanie 31.12.2017  - II stanowisko dyrektor 



 

2 
 

audycji promocyjnych z działalności specjalista ds. org. 

imprez i promocji 

gminy 

b) Produkcja i emisja 

filmów promocyjnych 

Współpraca z medium 

wizualnym 
Liczba filmów 48 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

- II stanowisko -

specjalista ds. org. 

imprez i promocji 

gminy 

dyrektor 

c) Produkcja filmów 

o tematyce gospodarczej 

Współpraca z medium 

wizualnym 
Liczba filmów 12 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

- II stanowisko - 

specjalista ds. org. 

imprez i promocji 

gminy 

dyrektor 

d) Prowadzenie serwisów 

internetowych 

Administrowanie: 

www.gminazamosc.pl 

www.gok.gminazamosc.pl 

facebook „Zamojski GOK 

Wysokie” 

facebook Regionalna Izba 

Pamięci 
Liczba odsłon 500 000 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

wizualizacji gminy 
dyrektor 

Płatne utrzymanie domen: 

www.gminazamosc.pl 

www.zielonesercaeuropy.pl 

www.towarzystwoturystyczne.

pl 

e) Promocja w prasie, 

radiu, telewizji i 

portalach zewnętrznych 

1) życzenia bożonarodzeniowe, 

2) życzenia wielkanocne, 

3) artykuły sponsorowane, 

4) reklama turystyczna, 

5) reklama wydarzeń 

gminnych, 

6) transmisje wydarzeń 

gminnych. 

Liczba działań 

informacyjno-

promocyjnych 

6 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

I i II stanowisko - 

specjalista ds. org. 

imprez i promocji 

gminy 

dyrektor 

 

4. 
Współpraca ze 

środowiskami lokalnymi 

innych regionów, państw i 

samorządów 

       

a) Organizacja wyjazdów 

studyjnych  

Plan trzech wyjazdów, m.in. do 

gmin partnerskich, w tym do 

Gminy Sanok, a także do 

Domu Polskiego w Glasgow w 

Szkocji. 

Liczba 

uczestników 
115 osób 

Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

I – stanowisko 

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

 

5. 
Wydawnictwa i materiały 

promujące Gminę Zamość 
       

http://www.gminazamosc.pl/
http://www.gok.gminazamosc.pl/
http://www.gminazamosc.pl/
http://www.zielonesercaeuropy.pl/
http://www.towarzystwoturystyczne.pl/
http://www.towarzystwoturystyczne.pl/


 

3 
 

a) Produkcja materiałów 

promocyjnych 

W planach: 1) kalendarze, 

2) flagi, 3) stoisko promocyjne, 

4) teczki, 5) T-shirt z herbem, 

6) odblaski, 7) torby, 

8) widokówki, 9) mapa gminy, 

10) foldery promocyjne, 

11) zakładki, 12) kubki, 

13) długopisy, 14) roll-upy, 

15) bannery. 

Liczba rodzajów 

wykonanych 

materiałów 

promocyjnych 

15 rodzajów 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

- II stanowisko 

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy  

 

- specjalista ds. 

wizualizacji gminy 

dyrektor 

 

6. 
Pozostałe działania 

promujące Gminę 

Zamość 

1) Orszak Trzech Króli, 

2) Wystawa Gołębi Rasowych, 

3) Okręgowe Zawody Modeli 

Latających „Młodzi 

Modelarze, Lotnicy na start”, 

4) Międzynarodowy Wyścig 

Przyjaźni Polsko–Ukraińskiej, 

5) Zamojski Dzień Papieski, 

6) Rajd Rowerowy Suseł, 

7) Międzynarodowy 4-

etapowy Bieg Pokoju Pamięci 

Dzieci Zamojszczyzny, 

8) Zjazd Kół Gospodyń 

Wiejskich w Licheniu, 

 9) Zjazd Kół Gospodyń 

Wiejskich w Krasnobrodzie, 

10) Forum Kobiet Aktywnych, 

11) Promocja gminy podczas 

festynów regionalnych, 

12) inne. 

Liczba wydarzeń 12 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

I i II stanowisko - 

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 921 09 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

7. 
Rozwój Amatorskiego 

Ruchu Artystycznego 
 

      

a) Prowadzenia amatorskich 

zespołów artystycznych 

- umowy zlecenia 

instruktorów, 

- udział grup w wydarzeniach 

gminnych, lokalnych i 

zewnętrznych, 

- inne koszty funkcjonowania 

grup i zespołów. 

Liczba 

amatorskich 

zespołów 

artystycznych 

10 
Sprawozdanie 

z działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

 

- II stanowisko - 

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

b) Organizacja wyjazdów na 
zapewnienie środków 

transportu i niezbędnych 

kosztów pobytu i udziału (np. 

Liczba wyjazdów 40 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

- II stanowisko - 

dyrektor 



 

4 
 

wydarzenia kulturalne opłacenie akredytacji) specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

8. Młodzieżowa Orkiestra 

Dęta OSP  Białowola 

- umowy zlecenia 

instruktorów, 

- udział orkiestry w 

wydarzeniach gminnych, 

lokalnych i zewnętrznych, 

- obóz szkoleniowy, 

- inne koszty funkcjonowania 

orkiestry 

Liczba członków 45 osób 

 

Sprawozdanie z 

działalności 

 

31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 
dyrektor 

9. Pielęgnowanie Polskich 

Tradycji Strażackich 

       

a) organizacja trzech 

wydarzeń 

1. Międzygminne Zawody OSP 

w Starym Zamościu. 

2. Międzygminne Zawody 

MDP OSP Gmin Zamość i 

Stary Zamość w Żdanowie(?). 

3. Eliminacje gminne Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej. 

 

Liczba wydarzeń 

 

3 

 

Sprawozdanie z 

działalności 

 

31.12.2017 

 

- specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

 

dyrektor 

10. Obchody patriotyczne, 

święta narodowe i rocznice 
       

a) Organizacja dwóch 

uroczystości patriotycznych 

1. Gminne obchody 

Narodowego Święta 

Konstytucji 3-Maja. 

2. Gminne Obchody 99. 

Rocznicy Odzyskania 

Niepodległości 

Liczba 

uczestników 
400 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- I stanowisko -   

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

b) Udział delegacji Gminy 

Zamość w uroczystościach 

patriotycznych 

 
Liczba 

uroczystości 
8 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- II stanowisko -   

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

 

dyrektor 

11. Samorządowy Dzień Kobiet 12 marca 2017 
Liczba 

uczestników 
748 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- I i II stanowisko -   

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

12. Działalność Regionalnej 

Izby Pamięci w Wysokiem 
       

a) udostępnianie zbiorów 

Regionalnej Izby Pamięci w 
 

Liczba 

odwiedzających 
800 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 
dyrektor 



 

5 
 

Wysokiem - II stanowisko -   

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

b) Organizacja Dnia 

Muzealnika 
14 maja 2017 

Liczba 

uczestników 
300 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

 - II stanowisko -   

specjalista ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

13. Dożynki – pobudzanie 

aktywni ści sołectw w 

utrwalaniu tradycji kultury 

ludowej i idei 

samorządowej 

       

a) Udział delegacji sołeckich 

Gminy Zamość w Dożynkach 

Powiatowych 

 Liczba delegacji 15 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

b) Organizacja Dożynek 

Gminy Zamość 

Dożynki Gminy Zamość w 

Wychodach – 03.09.2017 

Liczba 

uczestników 
1500 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- I stanowisko ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

c) Udział delegacji sołeckich 

Gminy Zamość w Dożynkach 

Diecezjalnych 

Dożynki Diecezjalne w 

Krasnobrodzie 
Liczba delegacji 12 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- II stanowisko ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

dyrektor 

14. Pobudzanie działalności 

kulturalnej mieszkańców 

gminy 

       

a) organizacja wydarzeń 

kulturalnych – spotkania 

świetlicowe 

1. Jasełka w Lipsku. 

2. Wieczór z Kolędą w 

Wysokiem (sołectwo Sitaniec 

Wolica). 

3. Wielopokoleniowy Dzień 

Babi i Dziadka w Skaraszowie. 

4. Dziecięce Jasełka i Kolędy z 

Ale Cantare w Płoskiem. 

5. Choinka dla dzieci w 

Szopinku. 

6. Kolędowania przy Altance w 

Szopinku. 

7. Sołeckie Spotkanie 

Noworoczno-Mikołajkowe w 

Liczba wydarzeń 38 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

- I - II stanowisko ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

- specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

- specjalista ds. 

wizualizacji gminy 

 

  

dyrektor 



 

6 
 

Wierzchowinach. 

8. Dzień Babci i Dziadka w 

Sitańcu. 

9. Sołeckie Spotkanie 

Opłatkowe w Zawadzie. 

10. Feryjna zabawa choinkowa 

w Wychodach. 

11. Spotkanie opłatkowe w 

Hubalach. 

12. Kolędowanie zespołów w 

Lipsku. 

13. Choinka dla dzieci w 

Jatutowie. 

14. 15-lecie KGW Wysokie. 

15. Spotkanie „Od Juniorki do 

Seniorki” w Żdanówku. 

16. Dzień Kobiet w Pniówku. 

17. Bal Kostiumowy dla dzieci 

w Bortatyczach (sołectwo 

Bortatycze Kolonia). 

18. Dzień Kobiet w Chyżej. 

19. Dzień Kobiet w Hubalach. 

20. Dzień Kobiet sołectwa 

Sitaniec Wolica (w Wysokiem) 

21. Dzień Kobiet w Płoskiem. 

22. Dzień Kobiet w Jatutowie. 

23. Dzień Kobiet w 

Białobrzegach. 

24. Dzień Kobiet w Szopinku. 

25. Dzień Kobiet w Zawadzie. 

26. Dzień Kobiet w 

Kalinowicach. 

27. Dzień Kobiet w Łapiguzie. 

28. Dzień Kobiet w Siedliskach 

29. Dzień Kobiet w Żdanowie. 

30. 20-lat KGW Wierzchowiny 

31. Wiosenne spotkania z 

jajkiem mieszkańców Mokrego 

32. 25-lat KGW i Zespołu 

„Wesołe Gosposie”. 

33. 60-lecie KGW Sitaniec. 

34. Dzień Dziecka w 

Bortatyczach (sołectwa: 



 

7 
 

Bortatycze i Bortatycze 

Kolonia). 

35. Dzień Dziecka w 

Żdanówku. 

36. Złote Gody – Jubileusz 50-

lecia Pożycia Par Małżeńskich. 

37. Spotkanie opłatkowe w 

Pniówku. 

38. Opłatek wiejski w 

Białowoli. 

b) organizacja wydarzeń 

kulturalnych o charakterze 

plenerowym 

1. Festiwal Pieśni Maryjnej w 

Lipsku. 

2. Dzień Rodziny i Dzień 

Samorządu Terytorialnego w 

Płoskiem. 

3. Noc Świętojańska w 

Łapiguzie. 

4. Dzień Dziecka Białobrzegi-

Bortatycze-Bortatycze Kol.-

Chyża. 

5. Festyn „Mama, Tata i Ja” w 

Zawadzie. 

6. Piknik rodzinny przy altance 

w Szopinku. 

7. Festyn „Święto Rodziny” we 

współpracy ze SP w Pniówku. 

8. Dzień Dziecka – Dzień 

Rodziny (sołectw Skaraszów, 

Wierzchowiny, Wólka 

Wieprzecka). 

9. Lipskie Lato Plenerowe. 

10. „Dzień Susła” w Mokrem. 

11. „Pomidor i papryka” w 

Jatutowie. 

12. Biesiada „Pieczony 

ziemniak” w Szopinku. 

13. „Pieczony ziemniak” 

w Łapiguzie. 

Liczba wydarzeń 13 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

 

- I - II stanowisko ds. 

organizacji imprez i 

promocji gminy 

- specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

- specjalista ds. 

wizualizacji gminy 

 

 

dyrektor 

c) organizacja dwóch 

konkursów kulturalnych 

1. Konkurs Kartki 

Wielkanocnej Gminy Zamość 

2017. 

2.Konkurs Kartki 

Bożonarodzeniowej Gminy 

Liczba wydarzeń 3 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

 

- II stanowisko ds. 

organizacji imprez i 

dyrektor 



 

8 
 

Zamość 2017. 

3. Konkurs na „Najpiękniejszy 

Wieniec Dożynkowy”. 

promocji gminy 

 

- instruktor plastyki 

d) organizacja zajęć w 

Gminnym Ośrodku Kultury 

Gminy Zamość w Wysokiem 

różnych grup wiekowych 

3 grupy ruchowe, 

4 grupy plastyczne, 

3 grupy językowe, 

1 grupa teatralna,  

1 kawiarenka, 

Liczba 

zorganizowanych 

grup zajęciowych 

12 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

- instruktor plastyki 

- instruktor zajęć 

taneczno-ruchowych 

- 2 stanowiska 

animatora kultury 

dyrektor 

e) organicajca warsztatów 

artystycznych i ruchowych na 

terenie Gminy Zamość 

 
Liczba 

warsztatów 
35 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

-  instruktor zajęć 

taneczno-ruchowych 

- instruktor plastyki 

 - animator kultury 

(JS) 

dyrektor 

15. Utrzymanie obiektów GOK 

Niezbędne koszty utrzymania 3 

obiektów: Gminnego Ośrodka 

Kultury w Wysokiem, 

Regionalnej Izby Pamięci w 

Wysokiem, Centrum 

Transgranicznego Informacji 

Turystycznej w Lipsku Polesiu, 

w tym m.in. koszty 

monitoringu, energii gazowej i 

elektrycznej, wody, szamb, 

opłat za internet. 

Liczba 

utrzymywanych 

obiektów 

3 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 

- główny księgowy 

dyrektor 

16. Pozostałe działania GOK 
Organizacja spotkań z 

wybitnymi osobistościami 
Liczba spotkań 3 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

- specjalista ds. 

kultury 
dyrektor 

Dział 926 Kultura fizyczna, Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  

17. 
Udostępnianie gminnego 

obiektu  „Moje boisko Orlik 

2012” 

 
Roczna liczba 

użytkowników 
4000 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

18. 
Organizacja Gminnej Gali 

Sportu 
 

Liczba 

uczestników 
80 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

19. 
Organizacja Gminnych 

Biegów Przełajowych 

- Gminne Biegi Przełajowe z 

okazji Obchodów Uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja – 

26.04.2017, 

Liczba 

uczestników 
600 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 



 

9 
 

- Gminne Biegi Przełajowe z 

okazji Narodowego Święta 

Niepodległości – 09.11.2017 

20. 
Organizacja obozów dla 

młodzieży gminnej  
 

Liczba 

uczestników 
130 osób 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

21. 

 
Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych  

i udziału gminnych 

reprezentacji w imprezach 

zewnętrznych 

   
  

  

a) Organizacja dwóch 

turniejów halowej piłki 

nożnej dla reprezentacji 

sołectw i klubów Gminy 

Zamość 

- Turniej w Halowej Piłce 

Nożnej dla Reprezentacji 

Sołectw i Klubów Gminy 

Zamość – 14.01.2017, 

- Turniej w Halowej Piłce 

Nożnej dla Reprezentacji 

Sołectw i Klubów Gminy 

Zamość – 25.11.2017. 

Liczba imprez 2 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

b) Lokalne imprezy 

rekreacyjne 

- Sołecki Turniej Tenisa 

Stołowego w Szopinku -

21.01.2017, 

- Sportowa Majówka w 

Szopinku, 07.05.2017, 

- Turniej Halowej Piłki Nożnej 

o Puchar Sołtysa i Rady 

Sołeckiej w Sitańcu 

Liczba imprez 3 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

c) Organizacja udziału 

reprezentacji Gminy Zamość 

w ponadgminnym 

współzawodnictwie 

sportowym 

- Mistrzostwa Powiatu 

Zamojskiego Samorządowców: 

Zamość, 12.03.2017, 

- Powiatowe Igrzyska LZS - 

Krasnobród, 24-25.06.2017, 

- Wojewódzkie Igrzyska LZS, 

Krasnobród, lipiec 2017.  

Liczba imprez 3 
Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

d) Organizacja zawodów 

ponadregionalnych 

„Kresowe spotkania 

Miłośników Koni – Regionalne 

zawody hipiczne dla dzieci i 

młodzieży” w Wólce Wieprz. 

Liczba 

zawodników 
50 

Sprawozdanie z 

działalności 
31.12.2017 

specjalista ds. 

organizacji imprez, 

kultury fizycznej, 

rekreacji i turystyki 

dyrektor 

Z działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 921 95 Pozostała działalność - Rozdział wydatkowane są środki na pokrycie kosztów zatrudnienia 

pracowników  oraz pozostałych kosztów związanych z funkcjonowaniem jednostki.  



 

1 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr  18/2016 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość  

z/s w Wysokiem z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

WYKAZ REALIZOWANYCH ZADAŃ NA 2017 ROK 

 

Dział 630 Turystyka, Rozdział 630 03 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – 

20 000,00 zł 

- Wyznaczanie i udostępnianie tras turystycznych i miejsc atrakcyjnych Gminy Zamość – 

20 000,00 zł. 

 

Dział 750Administracja publiczna, Rozdział 750 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego – 325 000,00 zł 

1. Wydawanie Biuletynu Samorządu Gminy Zamość – 64 200,00 zł. 

2. Promocja Gminy Zamość w massmediach – 82 500,00 zł. 

3. Współpraca ze środowiskami lokalnymi innych regionów, państw i samorządów 

50 000,00 zł. 

4. Wydawnictwa i materiały promujące Gminę Zamość – 57 000,00 zł. 

5. Pozostałe działania promujące Gminę Zamość - 71 300,00 zł. 

 

Dział 921Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 921 09 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby – 534 000,00 zł 

1. Rozwój Amatorskiego Ruchu Artystycznego – 148 000,00 zł. 

2. Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP  Białowola – 62 000,00 zł 

3. Pielęgnowanie Polskich Tradycji Strażackich – 25 000,00 zł. 

4. Obchody patriotyczne, święta narodowe i rocznice – 20 000,00 zł. 

5. Samorządowy Dzień Kobiet – 20 000,00 zł. 

6. Działalność Regionalnej Izby Pamięci w Wysokiem – 22 000,00 zł. 

7. Dożynki - pobudzanie aktywności sołectw w utrwalaniu tradycji kultury ludowej i idei 

samorządowej – 75 000,00 zł. 

8. Pobudzanie działalności kulturalnej mieszkańców gminy – 100 000,00 zł. 

9. Utrzymanie obiektów GOK  – 50 000,00 zł. 

10. Pozostałe działania GOK – 12 000,00 zł. 

 



 

2 
 

Dział 926 Kultura fizyczna, Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

– 128 000,00 zł 

1. Udostępnianie gminnego obiektu „Moje boisko Orlik 2012” – 31 160,00 zł. 

2. Organizacja Gminnej Gali Sportu – 6340,00 zł. 

3. Organizacja Gminnych Biegów Przełajowych – 20 000,00 zł. 

4. Organizacja obozów dla młodzieży gminnej – 41 000,00 zł. 

5. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych i udziału gminnych reprezentacji w 

imprezach zewnętrznych – 29 500,00 zł. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziału 921 95 Pozostała 

działalność – 873 000,00 zł 

- Administracja i funkcjonowanie GOK.  


